
                      KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                                KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

                                                         VEIKLOS PLANAS 

                                                         2018 m. kovo mėn. 

 

Diena Laikas                                     Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Švietimo  renginiai 

Renginiai vadovams, mokytojams 

       1 15 val. 

Rajono muzikos mokytojų metodinis pasitarimas 

A.   Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos Kupos pradinio ugdymo skyrius 

 Atsakingi asmenys:  V. Knizikevičius, I. Baniulienė 

       3 10 val. 

Tiberiados (Baltriškių) vienuolyno vienuolių „Gyvoji biblioteka“ Kupiškio 

rajono tikybos mokytojams ir vyresnių klasių mokiniams 

Atsakingi asmenys:  Kun. M. Kučinskas, R. Šlekienė 

       3 10 val. 

Projekto dalyvių atstovų išvyka į Švento Kazimiero dienos renginį  

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija (K. Paltaroko g. 18, Panevėžys) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, Ž. Andrijauskienė 

15 10 val. 

Kvalifikacinis seminaras rajono tikybos mokytojams „Giesmių giesmės žinia 

mokiniams“ 

Panevėžio Sielovados centras, ( Marijonų g. 24, Panevėžys) 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, R. Šlekienė 

      Data 

tikslinama 
       

Bendrojo ugdymo mokyklų rusų kalbos mokytojų metodinis pasitarimas 

,,Skaitymo kompetencijų ugdymas“. Atviros pamokos stebėjimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, S. Bernotienė, J. Vildžiūnienė 

     20 
    14.30 val. 

 

Kupiškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų technologijų mokytojų metodinė 

diena Kupiškio r. Subačiaus gimnazijoje 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, P. Žilinskienė, R. Brazauskienė, R. 

Marcinkevičius 

Data 

tikslinama 
 

Rajono švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

                                            Renginiai mokiniams 

Data 

tikslinama 

       

     

 

Rajono Jaunųjų miško bičiulių būrelių žiemos šventė-konkursas „Žiema, 

žiema, bėk iš kiemo...“ 

Kupiškio rajono Kupiškio girininkijos Mirabelio miškas, Mirabelio 

poilsiavietė  

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, L. Uosienė 

8      10 val. 

Rajono priešmokyklinių ugdymo grupių projektas „Mylim savo gimtą miestą 

– Kupiškį“ 

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

Atsakingi asmenys: D. Staišiūnienė, A. Sarcevičienė, E. Tuzikienė 

9     12 val. 

Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių konkursas ,,Kuriu pasaką Lietuvai“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, A. Aleksandravičienė, Z. Navarskaitė 

      12     10 val. 

Bendrojo ugdymo mokyklų 5-12 klasių mokinių konferencija ,,Kupiškio 

krašto žmonės Lietuvos šimtmečio istorijoje“ 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Martinkienė 

      12      10 val. 

Respublikinio projekto ,,Labas čia aš. Susipažinkime“ parodos atidarymas  

Vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 

Atsakingi asmenys: A. Sarsevičienė,   E. Tuzikienė, 



      16    10 val. 

Kupiškio rajono vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursas „Tramtatulis“ 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro vitražų salė 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, A. Pustovaitienė 

       20    9.30 val. 

Kupiškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų jaunųjų miško bičiulių būrelių 

šventė-konkursas „Ąžuolas“ 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: V. Knizikevičius, I. Vyšniauskienė, V. Žilinskas, V. 

Stapulionis 

      22    10 val. 

Renginys rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų priešmokyklinio amžiaus 

vaikams ,,Raidžių paradas“ 

Kupiškio kultūros centro Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: K. Batutienė, V. Petronienė 

       23     10 val. 

Rajono ugdymo įstaigų mokinių konkursas ,,Temidė“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Mockuvienė, I. Griciuvienė 

   27-28       9 val. 

Atvirų durų diena  

Kupiškio technologijos ir verslo mokykloje 

Atsakingas asmuo – R. Domžienė 

      30       9 val. 

 Rajono priešmokyklinių ugdymo grupių projektas „Mylim savo gimtą miestą 

– Kupiškį“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Griciuvienė, A. Stanionienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

PASTABA:  Dalyvių registracija  vykdoma tinklapyje www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius (seminarus, konferencijas, kursus ir kt.), http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ registracija į 

olimpiadas, konkursus ir kt. 

1 9 val. 

24-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

vasario 15 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

2 11 val. 

Seminaras Kupiškio rajono ugdymo įstaigų dalykų mokytojams „Netradicinė 

sporto šaka kūno kultūros pamokoje - lėkščiasvydis (žaidimo dvasios 

ugdymas)“  

Lektorius lėkščiasvydžio federacijos atstovas Robertas Šustavičius. 

 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Kaina 1.45€ 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

7 9 val. 

30-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ Iki 2018 m. 

vasario 27 d.  

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

8 9 val. 

Informacinių technologijų turnyras, skirtas kovo 11osios, Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Povilo Matulionio 

progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ Iki 2018 m. 

vasario 27 d.  

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, R. Latvys, E. Uckus. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


8 12.30 val. 

Konferencija „Per kalbą į tėvynės širdį“ 

Kviečiame dalyvauti lietuvių kalbos ir kt. mokytojus. 

Kupiškio kultūros centro vitražų salė. 

Kaina 1.45€ 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė, K. Jokimienė. 

12 12 val. 

Seminaras Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos ir Alizavos 

pagrindinės mokyklos mokytojams „Skaitymo strategijų taikymas užtikrinant 

matematinio teksto suvokimo kompetencijas“ 

Lektorė dr. Viktorija Sičiūnienė, Lietuvos edukologijos universiteto, Gamtos, 

matematikos ir technologijų fakulteto, Gamtos, matematikos ir technologijų 

didaktikų katedros, docentė. 

Kaina 1.45€ 

Galioja 2018 m. vasario 12 d registracija. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Tilienė, L. Stapulionienė 

12 10 val. 

Seminaras Kupiškio rajono ugdymo įstaigų  priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo pedagogams „Iškalbos įtaka vaiko socialiniam vystymuisi“ 

Lektorė Vilniaus jėzuitų gimnazijos teatro ir retorikos mokytoja ekspertė, 

psichodramatistė Vida Lipskytė. 

 Kupiškio lopšelis-darželis „Saulutė“. 

Kaina 1.45€ 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt,  nuoroda Registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

14 8.30 val. 

Vertinimo dermė (matematikos) 

Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinės mokyklos skyrius Antašavos mokykla-

daugiafunkcis centras. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

kovo 7 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, V. Vanagienė. 

15 9 val. 

Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2018“ 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigos. 

Informacija www.kengura.lt 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, Kupiškio rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigų vadovai. 

19 9 val. 

Lietuvių kalbos olimpiada 5-8 klasių mokiniams. 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

kovo 9 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

23 12 val. 

Seminaras Kupiškio rajono ugdymo įstaigų pradinio ugdymo mokytojams 

„Šiuolaikinė lietuvių kalbos pamoka pradinėse klasėse: idėjos, priemonės“ 

Lektorė LEU edukologė doc. dr. Daiva Jakavonytė – Staškuvienė 
 Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 
Kaina 24.00€ 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė. 

19-23 9 val. 

Lietuvos pradinukų  matematikos olimpiada 3-4 klasių mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

kovo 12 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kengura.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


27 9 val. 

Nacionalinis mokinių raštingumo konkursas „Mažasis diktantas“ 4-5 klasių 

mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

kovo 20 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

27 12 val. 

Seminaras Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos ir Alizavos 

pagrindinės mokyklos mokytojams „Mokinio ugdymosi potencialo 

identifikavimo psichologiniai ir edukaciniai aspektai“ 

Lektorė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos psichologė Rasa Slonskienė. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba. 

Kaina 1.45€ 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda Registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Tilienė, L. Stapulionienė. 

28 9 val. 

Matematikos olimpiada 5-8 klasių mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija. 

Dalyvių registracija http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/ iki 2018 m. 

kovo 20 d. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė. 

Kupiškio kultūros centro renginiai 

1 18 val. 

„Du Donatai“ ir grupė muzikinis koncertas 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

3 14 val. 

Lietuviškas kino filmas „Aš žvaigždė“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

8 12 val. 

Lietuvių kalbos konferencija 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Kristina Jokimienė 

10 16 val. 

Gražiausių lietuviškų dainų koncertas „Vienas žodis Lietuva“ 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Vilija Morkūnaitė 

11 9-17 val. 

Mažasis kultūros festivalis „Tėvynė – kaip gražiausia melodija“ ir šventinė 

mugė 

Kupiškio kultūros centras ir prieigos 

Atsakingas asmuo – Vilija Morkūnaitė 

13 18.30 val. 

Grupės „Nerija“ koncertas 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

16 11 val. 

 Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkurso 

„Tramtatulis“ rajoninis ratas 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Alma Pustovaitienė 

17 17 val. 

Panevėžio muzikinio teatro koncertas 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Jolita Janušonienė 

18 16 val. 

Rajoninė chorų apžiūra dėl Dainų šventės 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Jolita Janušonienė 

20-29 11 val. 

III Unės Babickaitės Lietuvos profesionalių teatrų festivalis „Art do“ 

Kupiškio kultūros centras 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai/


20 11 val. 

Teatro „Labaiteatras“ spektaklis 9-13 metų vaikams „Siaubo pasakos“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

20 18 val. 

Teatro „Labaiteatras“ muzikinė komedija „3P Show“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

21 18 val. 

Knygos teatro spektaklis (drama) „Pakalnučių metai“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

22 17 val. 

Parodos „Unė Babickaitė dailėje“ pristatymas 

Kupiškio kultūros centro didžiosios salės fojė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

22 18 val. 

Teatro „Atviras ratas“ spektaklis (drama) „Teroristas“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

23 18 val. 

Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatro spektaklis (drama) „Menas“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

24 18 val. 

Teatro „Cezario grupė“ spektaklis (komedija) „Viskas arba nieko“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė  

25 18 val. 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklis (drama) „JiJis“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

26 18 val. 

Kūrybinės trupės – teatro „Teatro projektai“ spektaklis (tragikomedija) „Vėjas 

topolių viršūnėse“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

27 18 val. 

Komedijos teatro „Domino“ spektaklis (kriminalinė komedija) „Melagės“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

28 18 val. 

Režisieriaus ir aktoriaus Algirdo Latėno poezijos spektaklis „Svietiškos 

giesmės Lietuvai. Antanas Strazdas. Paulius Širvys“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

29 18 val. 

Valstybinio Šiaulių dramos teatro spektaklis (satyrinis farsas) „Vardan tos“ 

Kupiškio kultūros centro didžioji salė 

Atsakingas asmuo – Nijolė Ratkienė 

30 10-15.30 val. 

Nacionalinio kraujo centro donorystės akcija 

Kupiškio kultūros centro Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – Karolina Vaižmužytė 

Kultūros centro padaliniai, laisvalaikio salės 

3 11 val. 

Kaziuko kermošius Noriūnuose 

Noriūnų laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Alida Kacinauskienė 

3 13 val. 

Arvydo Vilčinsko koncertas 

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

3 16 val. 

Kino filmas „Aš žvaigždė“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

3 19 val. 
Arvydo Vilčinsko koncertas 

Lukonių laisvalaikio salė 



Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė 

3 20 val. 

Šokiai jaunimui 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

4 13 val. 

Kaziuko kermošius Laičiuose 

Laičių padalinys 

Atsakingas asmuo – Jelena Valkauskienė 

7 19 val. 

Šventė moterims „Žydėkime kaip gėlės“ 

Lukonių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Violeta Kunskienė 

8 15 val. 

Moters dienai skirtas renginys „Tu – moteris, tu – nuostabi knyga“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

8 19.30 val. 

Tarptautinės moters dienos šventė „Mes moterys“ 

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

9 18 val. 

Popietė „Būkit laimingos, mielos moterys“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: Inga Dovydėnienė, Irena Jėčiuvienė 

11 12 val. 

Šaškių-šachmatų turnyras, skirtas Nepriklausomybės akto atkūrimo 

Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: Inga Dovydėnineė, Vidmantas Paliulis 

11 13 val. 

Seniūnijos šaškių turnyras, skirtas Kovo 11-ajai 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – Rima Lapienienė 

11 14 val. 

Šimtmečio šaškių turnyras ir Vilės Leščinskienės tapybos darbų parodos 

pristatymas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

11 
tikslinama 

val. 

Nepriklausomybės atkūrimo diena 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

16 13 val. 

Visuomeninė akcija „Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 100-mečiui skirti 

šimtas inkilėlių sugrįžtantiems sparnuočiams“ 

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

17 20 val. 

Šokiai jaunimui 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – Milisenta Tunkūnė 

18 14 val. 

Mažų ansamblių šventė „Kur dvi širdys – ten pora“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: Irena Jėčiuvienė, Darius Jakštonis 

24 11 val. 

Edukacinis renginys „Kiaušinių marginimo paslaptys“ 

Naivių laisvalaikio salė 

Atsakingas asmuo – Angelė Kovienė 

24 16 val. 

Teatro dienos minėjimas Alizavoje 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – Jolanta Užusienienė 

27 18 val. 

Tarptautinei teatro dienai skirtas renginys „Teatro šviesoje“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – Vita Vadoklytė 

9 18 val. 
Vakaras „Būkit laimingos, mielos moterys“ 

Subačiaus padalinys 



Atsakingas asmuo – Inga Dovydėnienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai 

02-17 

03-23 

 

 

Paroda „Atminties karūna žmonėms ir laikui“ 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: R. Vitė, V. Aleknienė 

03-23 

04-20 

 

 

Kupiškio rajono tautodailininkų 2017 m. ataskaitinė kūrybos darbų paroda 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: R. Vitė, I. Vapšienė 

    03-23 

 

 

 

15 val. 

 

 

 

Kupiškio rajono tautodailininkų 2017 m. ataskaitinės kūrybos darbų parodos 

pristatymas 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingi asmenys: R. Vitė, G. Zuozienė 

03-08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokslinė konferencija „Per kalbą į tėvynės širdį“ 

PROGRAMA: 

12.30-13.00 val. Dalyvių registracija 

13.00-13.30 val. Konferencijos pristatymas, svečių sveikinimai, Subačiaus 

laisvalaikio centro programa 

13.30-14.10 val. Dr. Laimutis Bilkis „Aleksandras Vanagas-žymiausias 

lietuvių vardyno tyrėjas“ 

14.15-14.35 val. Dr. Eglė Žilinskaitė-Šinkūnienė „Prano Skardžiaus 

kalbotyros darbai“ 

14.40-14.55 val.  kavos pertraukėlė 

15.00-15.45 val. Prof. dr. Skirmantas Valentas „Ką ošia Baranausko Anykščių 

šilelis“ 

15.50-16.10 val. Lionė Lapinskienė „Antanas Vireliūnas lietuvių kalbos ir 

mokyklos kelyje 

16.15-16.35 Rita Miknevičienė „Juozo Balčikonio priesakai šiandienos 

mokykloje“ 

Norinčius dalyvauti prašome registruotis Kupiškio r. švietimo pagalbos 

tarnyboje, registracija vyks ir renginio metu 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro vitražų salė 

Atsakingi asmenys: V. Aleknienė,  K. Jokimienė 

03-01 

04-30 

 

 

 

 

 

 

Mokytojos, kraštotyrininkės Kazimieros Danutės Sokienės jubiliejinė kūrybos 

darbų paroda „Gyvenimo ir kūrybos atspindžiai“ 

Virbališkių buvusi mokykla 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 

03-01 

03-31 

 

 

Paroda „Kupiškėnai-Lietuvos istorijoje“, skirta Lietuvos šimtmečiui 

Virbališkių buvusi mokykla 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, L. Mačiulienė 

03-02 

04-28 

 

 

 

Kupiškio rajono Subačiaus gimnazijos pradinių klasių mokinių darbų paroda 

„Medžiai metų laikais“ 

V. Šleivytės paveikslų galerija 

Atsakingi asmenys:  J. Knizikevičienė, G. Vaičikauskienė 

03-22 

04-30 

 

 

 

Profesionalių menininkų plenero kūrybos darbų paroda „Unė Babickaitė 

dailėje“ 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 

(parengė Kupiškio etnografijos muziejus) 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, R. Vitė 

03-22 

 

 

 

 

laikas 

tikslinamas 

 

 

Profesionalių menininkų plenero kūrybos darbų parodos „Unė Babickaitė 

dailėje“ pristatymas 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 

Atsakingi asmenys: J. Knizikevičienė, R. Vitė 



02-01 

03-31 

 

 

Ritos Molienės karpinių paroda, skirta Lietuvos Valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

Uoginių amatų centras 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

01-08 

03-31 

 

 

Astos Leliungienės ir Danutės Krasauskienės tapybos darbų paroda 

A.Petrausko muziejus 

Atsakingas asmuo – L. Eižinienė 

02-12 

03-31 

 

 

Subačiaus vaikų lopšelio-darželio bendruomenės karpinių paroda „Mano 

Lietuva“ 

Kupiškio etnografijos muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – K. Jokimienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

 
1-31 

 „Meškių mėnuo“ (žaislų gamybos dirbtuvės, knygų parodos, pristatymai“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė, R. Vilkienė 

 

2 

 

 

11 val. 

„Nacionalinį diktantą rašome vėl...“ 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – J. Širvinskienė 

 

5-31 

 Spaudinių paroda „Meškiai rekomenduoja“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 

5-31 

 Spaudinių paroda „Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

6, 8 

 

11 val. 

Edukacinė pamokėlė „Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

9, 23 

 

13-17 val. 

Neformalaus vaikų švietimo  užsiėmimai „Etnoturistai“  

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 
9 

 
15 val. 

Projekto „Prabylanti krašto istorija: interaktyvus žemėlapis“ baigiamasis 

renginys 

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo - J. Pipynienė 

 

10, 24 

 

10-14 val. 

Neformalaus vaikų švietimo užsiėmimai „Knygų bičiulių klubas 2“  

Viešoji biblioteka 

Atsakingas asmuo – R. Vilkienė 

 

15 

 

16 val. 

Susitikimas su poetu, literatūros kritiku, eseistu Gintaru Bleizgiu 

Viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, J. Širvinskienė 

 

19-31 

 Spaudinių paroda „Mūsų žemė“ (Žemės dienai) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 
19-31 

 Spaudinių paroda „Niekuomet žmogus nėra toks gražus, koks jis yra 

kurdamas...“ (Vydūnui 150) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

 

27 

 

14 val. 

Popietė „Velykų bobutė nudažė margutį“ 

Mokykla „Varpelis“ 

Atsakingi asmenys: L. Kliopkinienė, N. Zabulė 

 

28 

 

16 val. 

Pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Abonemento skaitytojų kampelis 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 



 
30 

 
9 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Viešoji biblioteka 

Atsakingi asmenys: A.Venckus, J. Vosylienė 

Kaimo padaliniai 

 

1-10 
 Spaudinių paroda „Linkėjimai Lietuvai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Vilčinskienė 

 
1-14 

 Salamiesčio pagrindinės mokyklos 7 kl. mokinės Karolinos Kuodytės portretų 

paroda „Mano emocijos piešinyje...“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 
 

 

1-16 

 Senovinių pinigų paroda „Lietuvos pinigų istorija: nuo 1898 iki Euro...“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

1-23 

 Spaudinių paroda „Svarbiausi šimtmečio įvykiai Lietuvoje“ 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

1-25 

 Kupiškio mokyklos „Varpelis“ auklėtinių piešinių paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

1-29 

 Jurgos Sidabrienės akvarelių darbų paroda 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

 

16-23 

 Kūrybinių darbų paroda „Lietuva vaikų akimis“. Piešinius piešė Naivių vaikai 

ir Kupiškio mokyklos „Varpelis“ dešimtos klasės mokiniai ir socialinių 

įgūdžių auklėtiniai 

Naivių padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

 

1-30 

 Spaudinių paroda „Valstybės šimtmečio pėdsakais“ 

Palėvenėlės  skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 
1-30 

 Mokytojos, kraštotyrininkės Kazimieros Danutės Sokienės jubiliejinė paroda 

„Gyvenimo ir kūrybos atspindžiai“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

1-30 

 Mobili paroda „Kupiškėnai-Lietuvos istorijoje“ 

Virbališkių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

 

1-31 

 Jolantos Keršanskienės nėrinių paroda 

Lukonių padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

 
1-31 

 V. Laužikienės-Vaitiekūnaitės rankdarbių įvairiomis technikomis paroda 

„Pomėgiams laiko užtenka“ 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, V. Laužikienė 

 

1-31 

 Mėnesio rubrika vaikams „Perskaičiau, patiko, rekomenduoju“ 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

 

2 

 

 

 

11 val. 

Nacionalinio diktanto rašymas 

Juodpėnų, Naivių, Šepetos padaliniai, Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo 

punktas 

Atsakingi asmenys:  R. Liogienė, M. Levickienė, N.Paukštienė, S. Škinderytė 

  Neformalaus vaikų švietimo užsiėmimai „Eko dirbtuvėlės-2“ 



3, 10, 17, 24 11-13 val. Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

 

3-30 

 Paroda „Tarptautinė moters diena“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

 

5 

 

8-17 val. 

„Skambės Vivaldis“ 340 m. kai gimė italų kompozitorius A. Vivaldis 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

 

6-31 

 Spaudinių paroda „Gyventi, kad tai pasakytum“ (G. Garsijai -90) 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

7 

 

19 val. 

Popietė „Žydėkime kaip gėlės“ 

Lukonių padalinys 

Atsakingi asmenys: L. Aleksiejūnienė, V. Kunskienė 

 

8 

 

14 val. 

Poezijos popietė „Mano žodžiai eilėse sugulę“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

 
9-30 

 Spaudinių paroda „Pabudinkime gamtą, pasitikime grįžtančius paukščius...“ 

(40 paukščių diena) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 
 

15 

(tikslinama) 

 

12 val. 

(tikslinama) 

Popietė „Renkuosi lietuvių autorių knygą“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo- I. Gasparonienė 

 
15-31 

 Dokumentų paroda  knygnešio dienai „Kai lietuviškos knygos buvo 

pavojingos“ 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

 

16 

 

 

(tikslinama) 

Skaitymai vaikams „Kovoje dėl lietuviško žodžio“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Vilčinskienė 

 

16-30 
 Dokumentų paroda „Sakmė apie knygnešį...“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

 

19-31 

 Spaudinių paroda „Žymiausias Mažosios Lietuvos kultūros veikėjas“ 150 m., 

kai gimė filosofas, rašytojas, publicistas, kultūros veikėjas V. S. Vydūnas 

Rudilių padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

 

21 

 

 

13 val. 

Skaitymai – Pasaulinei poezijos dienai 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

 

21-30 

 Dokumentų paroda „Pajunta žolytė gyvybės lašelį...“ (Žemės dienai) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

23 

 

15 val. 

Popietė „Kiaušinių marginimo paslaptys“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

03-26–04-

30 

 Genovaitės Kučinskienės dirbinių paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

03-26–04-

06 

 Velykinių dirbinių paroda „Velykėlės“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 



 
27 

 

14 val. 

(tikslinama) 

Prisiminimų popietė apie saviveiklinį teatrą Juodpėnų kaime 1933-1973 m. 

„Teatras – gyvenimo padidinamasis stiklas“ 

Juodpėnų padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

 

29 

 

 

14 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Šv. Velykų belaukiant“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

30 

 

14 val. 

Edukacinė valandėlė „Velykų margutis“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Vilčinskienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

1 16 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Pasvalio SM 

Povilo Matulionio progimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

2 

 

20 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kupiškio „KK Kupiškis“ – 

Kauno „Perkūnas-Vytrita“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

2 12.50 val. 

Lengvosios atletikos Lietuvos vaikų pirmenybės 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

3 15 val. 

RKL čempionato B diviziono varžybos. Susitinka: Kauno krepšinio akademija 

„Snaiperis“ – Kupiškio „KK Kupiškis“ 

Kaunas 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

3 

 

11 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs varžybos“ 

Biržai 

Atsakingi asmenys: I. Barauskienė, N. Savickienė 

3 13 val. 

Utenos salės futbolo 5x5 pirmenybės. Susitinka: Kupiškio KKSC – Visagino 

KKSC 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

4 

 

10 val. 

2018 m. Lietuvos graikų-romėnų ir moterų imtynių jaunių čempionatas 

Prienai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

 

4 

 

14 val. 

MKL berniukų U12 krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Rokiškio KKSC 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

5 17 val. 

MKL jaunučių U15vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Šiaulių KA „Saulė“ II-„Aska“ 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos sporto salė 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

8 14 val. 

Šiaulių miesto vaikų ir jaunučių trikovių varžybos 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

10 
10 val. 

Lietuvos graikų-romėnų imtynių turnyras „Visagino taurei“ laimėti 

Visaginas 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

10 12 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Panevėžio FA-1 – Kupiškio KKSC  

Panevėžys 



Atsakingas asmuo – I. Šap 

10 12 val. 

Tradicinis Alizavos seniūnijos šaškių-šachmatų turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

11 11 val. 

Lietuvos graikų-romėnų imtynių turnyras  

Troškūnai 

Atsakingas asmuo – A. Krikščiūnas 

11 14 val. 

MKL jaunučių U15 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Pakruojo SC –  Kupiškio KKSC  

Pakruojis 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

12 12.30 val. 

Irklavimo turnyras treniruokliais CONCEPT-2, kovo 11-ąjai paminėti 

Povilo Matulionio progimnazijos aktų salė 

Atsakingi asmenys: L. Šližauskienė, D. Balužytė 

15 10 val. 

Kupiškio r. mokyklų žaidynių smiginio varžybos 

Lauryno  Stuokos-Gucevičiaus gimnazija  

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

17 12 val. 

Tradicinis Alizavos seniūnijos stalo teniso turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

20 16 val. 

2018 m. Lietuvos mažojo futbolo 5x5 Šiaurės regiono čempionatas. Susitinka: 

Panevėžio FA-1 – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

23 12 

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės smiginio varžybos 

Kaišiadorys 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

2 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

5 17 val. 

Pulo turnyro KJC 10-mečio taurei laimėti II turas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

6 17 val. 

Stalo teniso turnyro KJC 10-mečio taurei laimėti II turas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

8 17 val. 

Lietuviško kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

9 17 val. 

Lietuviško kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

11 
 

Dalyvavimas Kovo 11-osios renginiuose 

Kupiškio miestas, Kupiškio kultūros centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

12 9 val. 

Supervizija projekto  Atrask save JGI koordinatoriams 

Panevėžio atviras jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: Jurgita Žitkevičiūtė 

12 18 val. 

Lietuviško kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 



12 17 val. 

Pulo turnyro KJC 10-mečio taurei laimėti finalas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

13 17 val. 

Stalo teniso turnyro KJC 10-mečio taurei laimėti finalas 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

13 18 val. 

Lietuviško kino vakaras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

17 14 val. 

KJC 10-ojo gimtadienio šventinis renginys 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

17 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

23 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, P. Remeikis 

 

 

 
    Vedėja                                                                                                                              Jurgita Trifeldienė 


